Titel 76: a) in E 12 aus silicam verbessert.

Titel 77: a) LXXVII E 15.

§ 2. Si quis diaconum interfecerit, mallobergo theorgiae, <XIII dinarius qui faciunt> solidus ccc culpabilis iudicetur.

LXXIX. De reipusse.

P.

44 §§ 1-2 § 1. Si quis homo moriens et uiduam demiserit, qui eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat, tunzinus aut centenarius mallum indicant et in mallo ipso scutum habere debent et tres hominis tres causas demandare debent; et tunc illi, qui uiduam accipere debet, tres solidus equi pensantis et dinario, et tres erunt, qui solidus pensare uel probare debeant; et hoc factum, si eis conuenerit, accipiat.

44 § 3 Si uero istud non fecerit et sic eam acciperit, mallobergo reipus nicholessinus, <MMD dinarius qui faciunt> solidus LXII semis culpabilis iudicetur.

44 §§ 4-5 § 2. Si uero, quod superius diximus, omnia secundum legem impleuerit, tres solidus et dinario ille, cui reipe debentur, accipiat.

D 7

78,2 Si quis diaconum interfecerit, mal. teorgiae, sol. ccc cul. iud.

D 8

Si quis diaconum interfecerit, malb. theorgiæ, XIII den. qui f. sol. ccc cul. iud.

D 9

Si quis diaconum interfecerit, mal. theorgie, sol. ccc cul. iud.

LXXVIII.

79,1 Si quis homo moriens et uiduam demiserit, qui eam noluerit accipere, antequam eam accipiat, zonzinus aut centenarius mallum indicant et in mallo ipso scutum habere debent et tres hominis tres causas demandare debent; et tunc illi, qui uiduam accipere debet, tres sol. equi pensantis et dinarium, et tres erunt, qui sol. pensare uel probare debeant; et hoc factum, si eis conuenerit, accipiat; si uero istud non fecerit et sic eam acciperit, mal. reipus nicholessinus, sol. LXII. s cul. iud.

LXXVIII. DE REIPUSSE.

Si quis homo moriens et uiduam dimiserit, qui eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat, tunzinus aut centenarius mallum indicant et in ipso mallo scutum haberent et tres homines tres causas demandare debent; et tunc ille, qui uiduam accipere debet, tres sol. aequae pensantes et dinarium, et tres erunt, qui sol. pensare uel probare debeant; et hoc factum, si eis conuenerit, accipiat. Si istud non fecerit et sic eam acciperit, malb. reipus ni collessinus, IIMD den. qui f. sol. LXII. s cul. iud.

LXXVIII. DE REIPUS.

Si quis homo moriens et uiduam demiserit, qui eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat, tunzinus aut centenarius mallum indicant et in mallum ipsum scutum habere debent et III hominis III causas demandare debent; et tunc illi, qui uiduam accipere debent, III sol. equi pensantis et dinario, et III erant, qui sol. pensare uel probare debent; et hoc factum, se eis conuenerit, accipiat. Se uero istud non fecerit et sic eam acciperit, mal. reipus nicholessimus, sol. LXII. s cul. iud.

79,2 Si uero, quod superius diximus, omnia secundum legem impleuerit, tres sol. et dinario ille, cui reipe debentur, accipiat.

Si uero, quod superius diximus, omnia secundum legem impleuerit, tres sol. et den. ille, cui reipe debentur, accipiat.

Se uero, quod superius diximus, omnia secundum lege impliuerit, III sol. et dinario. Illi uir ei pedebenter accipiat, cui rei pedebentur;

§ 2. Si quis diaconum interfecerit, soledos CCC culpabilis iudicetur.

D 78 § 2

LXXVIII.

§ 1. Si quis homo moriens uiduam dimiserit, qui eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat, tunzinus aut centenarius mallum indicent et in mallo scutum habeant et tres homines tres causas demandent; et tunc ille, qui uiduam accipere uoluerit, cum tres testibus, qui adprobare debeant, soledos III et denario aequaliter pensantes donet; et hoc facto, si eis conuenerit, accipiat. Si uero istud non fecerit et sic eam acciperit, male reippus nicholesinus, soledos LXII semis culpabilis iudicetur.

79 § 1

§ 2. Si uero, quod superius diximus, omnia secundum legem impleuerit, tres soledos et denario ille, cui reippe debentur, accipiat.

79 § 2

E 11

Si uero diaconum interfecerit, sol. CCC cul. iudct.

E 12

Si uero diaconum interfecerit, sold. CCC cul. iudicetur.

E 13

Si uero diaconum interfecerit, sol. CCC culp. iudicetur.

E 14

Si quis diaconem interfecerit, sol. CCC cul. iud.

E 15/16

Si quis diaconem interfecerit, sol. CCC cul. iud. 77,2

LXXVIII.

SI QUIS PHOMO MORIENS^b UIDUAM DIMISERIT, qui eam uoluerint accipere, antequam eam accipiat tunginus aut centenarius mallum indicent et in mallo scutum habeant et tres homines tres causas demandet. Et tunc ille, qui uiduam accipere uoluerit, cum trestestibus, qui adprobare debeant, sol. III et dinario aequaliter pensantes donet, et hoc facto, si eis conuenerit, accipiat. Si uero stud non fecerit et sic eam acceperit, male reippus nicholesinus sol. LXII.s cupl. iud.

LXXVIII.

Si quis homo moriens uiduam dimiserit, qui eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat tunzinus aut cetenarius mallum indicent et in mallo scutum habeant et tres homines tres causas demandent, et tunc ille, qui uiduam accipere uoluerint, cum testibus, qui adprobare debeant, sol. III et denario aequaliter pensantes donet, et hoc facto, si eis conuenerit, accipiat. Si uero istud non fecerit et sic eam acceperit, male reippus nicholesinus sol. LXII.s cul. iudicetur.

LXXVIII.

Si quis homo moriens uiduam dimiserit, et eam uoluerit accipere, antequam eam accipiat tunzinus aut centenarius mallum indicent, et in mallo scutum habeant et tres homines tres causas demandent, et tunc ille qui uiduam accipere uolet cum tres testibus qui adprobare debeant, sol. III et denario aequaliter pensantes donet, et hoc facto si eis conuenerit, accipiat. Si uero istud non fecerit et sic eam acciperit, male reippus nicolesinus sol. LXIII culpabilis iudicetur.